
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

25 

83 

8 

50 

1 

26 

7 

36 

24 

130 

12 

126 

Name 

伊良皆 龍翔 

江藤 彪之介 

外間 匠 

後當 優斗 

古田 建佑 

池田 琉真 

古賀 海里 

太田 結馬 

安藤 龍太郎 

中川 心 

高原 琉生 

杉野 蒼悟 

Model 

MC85 

YZ85LW 

CRF150R2 

CRF150R2 

YZ85 

YZ85LW 

85SX 

YZ85LW 

YZ80 

CRF150R 

KX85 

YZ85LW 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Time 

13:32.399 

13:37.787 

13:38.708 

14:15.574 

14:33.990 

14:38.337 

14:41.019 

14:49.600 

14:51.110 

14:51.719 

15:32.576 

13:48.747 

BestLap 

1:55.595 

1:56.112 

1:56.383 

2:01.141 

2:04.044 

2:05.223 

2:05.208 

2:05.352 

2:05.648 

2:05.641 

2:11.040 

2:18.354 

In Lap 

5 

4 

5 

3 

3 

7 

5 

6 

3 

3 

6 

4 

GAP 

5.388 

0.921 

36.866 

18.416 

4.347 

2.682 

8.581 

1.510 

0.609 

40.857 

1 Lap 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ　Ｊｒ． 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

ＴＥＡＭぱわあくらふと 

ガレージクローバーＲ．Ｓ 

ＳＨＵＵＳＥＩｗｉｔｈＴＳＫ 

蜻蛉Ｒａｃｉｎｇ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＳＰ忠男広島ＲＴ 

周回数の多い順

2位との差 

5.388 

平均時速 

52.733 

ベストラップ 

1:55.595 

ベスト平均時速 

52.943 

ベストラップ保持者： 

25 - 伊良皆 龍翔 

作成日： 2025/10/26 11:37:05 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州 
ジュニアクロス 

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:21:06 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/10/26 11:05 

user
タイプライターテキスト
正式

user
タイプライターテキスト
発表

user
長方形




