

**MFJ MOTOCROSS****National championship**

正式



発表

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州

周回数の多い順

ジュニアクロス

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

ヒート1

2025/10/26 11:05

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:21:06

Pos.	No.	Name	Model	Laps	Total Time	BestLap	In Lap	GAP	Team
1	25	伊良皆 龍翔	MC85	7	13:32.399	1:55.595	5		
2	83	江藤 彪之介	YZ85LW	7	13:37.787	1:56.112	4	5.388	★ MOTION RACING★
3	8	外間 匠	CRF150R2	7	13:38.708	1:56.383	5	0.921	T. E. SPORT Jr.
4	50	後當 優斗	CRF150R2	7	14:15.574	2:01.141	3	36.866	★ MOTION RACING★
5	1	古田 建佑	YZ85	7	14:33.990	2:04.044	3	18.416	
6	26	池田 琉真	YZ85LW	7	14:38.337	2:05.223	7	4.347	310Racing
7	7	古賀 海里	85SX	7	14:41.019	2:05.208	5	2.682	TEAMぱわあくらふと
8	36	太田 結馬	YZ85LW	7	14:49.600	2:05.352	6	8.581	ガレージクローバーR. S
9	24	安藤 龍太郎	YZ80	7	14:51.110	2:05.648	3	1.510	SHUUSEIwithTSK
10	130	中川 心	CRF150R	7	14:51.719	2:05.641	3	0.609	蜻蛉Racing
11	12	高原 琉生	KX85	7	15:32.576	2:11.040	6	40.857	with T-factor
12	126	杉野 蒼悟	YZ85LW	6	13:48.747	2:18.354	4	1 Lap	SP忠男広島RT

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
5.388	52.733	1:55.595	52.943	25 - 伊良皆 龍翔

Orbits

[審査委員長]

[競技監督]

[計時長]